شنبه 25 اسفند 1397 - 9 رجب 1440 - 16 مارس 2019

تبدیل روز شمار تاریخ ایران از هجری شمسی به تاریخ مجعول شاهنشاهی (1354 ش)

تبدیل روز شمار تاریخ ایران از هجری شمسی به تاریخ مجعول شاهنشاهی (1354 ش) محمدرضا پهلوی در جریان افتتاح مجلس دوره بیست و چهارم، یکباره کینه و تیزی خود را نسبت به اسلام و ملت مسلمان ایران بر زبان آورد و خواهان از میان بردن آثار و مظاهر ناپسند دوران و هائی انحطاط اجتماعی و اخلاقی گردید.